
Denominación ok DIRECCIÓN CP POBLACIÓN PROVINCIA TELÉFONO Email
Arrasate-Mondragon-Maisu Arano Arano eta Garcia Maisu-Maistrak,6 20500 Arrasate-Mondragon Gipuzkoa 943.771.711 arrasate.maisuarano@azulmarino.com
Ordizia-Nagusia Nagusia, 3 20240 Ordizia Gipuzkoa 943.160.956 ordizia.nagusia@azulmarino.com
Errenteria-Biteri Biteri, 20 20100 Errenteria Gipuzkoa 943.529.254 errenteria.biteri@azulmarino.com
Irun-Paseo De Colon Paseo De Colon, 27 20302 Irun Gipuzkoa 943.633.402 irun.colon@azulmarino.com
Azpeitia-Jose De Artetxe Jose De Artetxe, 14 20730 Azpeitia Gipuzkoa 943.151.912 azpeitia.artetxe@azulmarino.com
Eibar-Errebal Errebal, 6 20600 Eibar Gipuzkoa 943.201.569 eibar.errebal@azulmarino.com
Tolosa-Nafarroa Etorbidea Nafarroa Hiribidea, 5 20400 Tolosa Gipuzkoa 943.655.096 tolosa.nafarroa@azulmarino.com
Zarauz-Zigordia Zigordia, 9 20800 Zarauz Gipuzkoa 943.830.209 zarautz.zigordia@azulmarino.com
Donostia-San Sebastian-San Martin San Martin, 25 20005 Donostia-San Sebastián Gipuzkoa 943.430.461 donostia.sanmartin@azulmarino.com
Donostia-San Sebastian-Secundino Esnaola (Gros) Secundino Esnaola,5 20001 Donostia-San Sebastián Gipuzkoa 943.322.811 donostia.esnaola@azulmarino.com 
Ermua-Marques De Valdespina Marques De Valdespina, 14 48260 Ermua Bizkaia 943.176.801 ermua.valdespina@azulmarino.com
Zumarraga-Secundino Esnaola Secundino Esnaola,28 20700 Zumarraga Gipuzkoa 943.726.048 zumarraga.esnaola@azulmarino.com
Arrasate-Mondragon-CC Mondragon Musakola Auzoa 20500 Arrasate-Mondragon Gipuzkoa 943.771.644 arrasate.ccarrasate@azulmarino.com 
Donostia-San Sebastian-CC Garbera C.C. Garbera. Bº Alza, s/n. Intxaurrondo 20015 Donostia-San Sebastián Gipuzkoa 943.393.977 donostia.ccgarbera@azulmarino.com 
Donostia-San Sebastian-Karmelo Etxegarai (Antiguo) Karmelo Etxegarai, 2 20018 Donostia-San Sebastián Gipuzkoa 943.313.526 donostia.karmelo@azulmarino.com 
Beasain-Avda. de Navarra Avda. de Navarra, 9 20200 Beasain Gipuzkoa 943.160.274 beasain.navarra@azulmarino.com
Bergara-Domingo Irala Domingo Irala 5 20570 Bergara Gipuzkoa 943.762.676 bergara.domingoirala@azulmarino.com
Usurbil-CC Urbil Centro Comercial Urbil, Asteasuain poligonoa 7 Barrio Txiki-Erdi 20170 Usurbil Gipuzkoa 943.360.547 usurbil.ccurbil@azulmarino.com 
Elgoibar-San Bartolome San Bartolome, 11 20870 Elgoibar Gipuzkoa 943.744.656 elgoibar.sanbartolome@azulmarino.com
Oñati-Kalebarria Kalebarria, 24 20560 Oñati Gipuzkoa 943.718.013 onati.kalebarria@azulmarino.com
Aretxabaleta-Hiper Eroski Poligono Basabe, 2 20550 Aretxabaleta Gipuzkoa 943.790.444 aretxabaleta.hipereroski@azulmarino.com 
Hondarribia-San  Pedro San  Pedro, 4 20280 Hondarribia Gipuzkoa 943.644.502 hondarribia.sanpedro@azulmarino.com
Donostia-San Sebastian-Avda. Madrid (Amara) Avda. Madrid, 24 (local 22-24) 20011 Donostia-San Sebastián Gipuzkoa 943.454.690 donostia.avdamadrid@azulmarino.com  
Zumaia-Sor Angeles Sorazu Sor Angeles Sorazu, 2 20750 Zumaia Gipuzkoa 943.865.681 zumaia.ribera@azulmarino.com
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